Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08Л 0.2020 лг 3403
   №    _

г. Благовещенск
О внесении изменения в персональный состав единой комиссии по

осуществлению закупок в сфере информационных технологий для нужд
администрации города Благовещ енска, утвержденный постановлением

администрации города Благовещ енска от 12.02.2019 № 445

В соответствии со статьей 39 Ф едерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», в связи с кадровыми изменениями в
администрации города Благовещ енска
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в персональный состав единой комиссии по осуществлению
закупок в сфере информационных технологий для нужд администрации города
Благовещенска, утвержденный постановлением администрации города
Благовещенска от 12.02.2019 № 445 (в редакции постановления администрации
города Благовещ енска от 08.07.2020 №  2116), изменение, оставив в составе
комиссии назначенного на новую должность Берлинского Игоря
Владимировича, первого заместителя мэра города Благовещенска.

2. Контроль за исполнением настоящ его постановления возложить па
заместителя мэра города Благовещ енска Ноженкина М.С.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска